

Prof. MUHAMMET EMİN RUHİ

Personal Information

Office Phone: [+90 446 225 1741](tel:+904462251741) Extension: 16029

Fax Phone: [+90 446 225 1745](tel:+904462251745)

Email: eruhi@erzincan.edu.tr

Address: Erzincan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı Mimar Sinan Mah. , 24070 MERKEZ ERZİNCAN

Biography

15 Şubat 1968'de Kilis'te doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Kilis'te tamamladıktan sonra, 1985'te girmiş olduğu İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden Haziran 1989'da mezun oldu. Mart 1990'da, Erzincan Hukuk Fakültesi adına, İstanbul Üni. Hukuk Fakültesi Genel Kamu Hukuku Anabilim Dalında Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. 1993 yılında İstanbul Üni. Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Yüksek Lisansını tamamlayan Emin Ruhi, aynı Enstitüde devam ettiği doktora çalışmasını 1999 yılında tamamlayarak doktor unvanını kazandı. 2000 yılında Yardımcı Doçentliğe atandı. Haziran 2013'te Doçent oldu. Halen Erzincan Üni. Hukuk Fakültesi'nde Genel Kamu Hukuku Anabilim Dalı Başkanı ve öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Emine Hanım ile evli olup, Mustafa Asım ve Aslınur isimli iki çocuk babasıdır.

Education Information

Doctorate, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu Hukuku, Turkey 1994 - 1999

Post Graduate, Istanbul University, Institute Of Social Sciences, Kamu Hukuku, Turkey 1990 - 1993

Under Graduate, Istanbul University, Faculty Of Law, Turkey 1985 - 1989

Foreign Languages

English, B2 Upper Intermediate

Dissertations

Doctorate, 1982 Anayasası Çerçevesinde Sosyal Devlet ve Özelleştirme, Istanbul University, Institute Of Social Sciences, 1999

Post Graduate, 1789 Fransız Devrimi ve Sieyes, Istanbul University, Institute Of Social Sciences, 1993

Academic Titles / Tasks

Professor, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Hukuk, 2018 - Continues

Associate Professor, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Kamu Hukuku, 2013 - 2018

Assistant Professor, Erzincan Binali Yıldırım University, Hukuk Fakültesi, Kamu Hukuku, 2000 - 2013

Research Assistant PhD, Erzincan Binali Yıldırım University, Hukuk Fakültesi, Kamu Hukuku, 1999 - 2000

Research Assistant, Erzincan Binali Yıldırım University, Hukuk Fakültesi, Kamu Hukuku, 1996 - 1999

Research Assistant, İstanbul Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Kamu Hukuku, 1990 - 1996

Professional Experience

Head of Department, Erzincan Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Kamu Hukuku, 2012 - Continues

Board Member, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, 2016 - 2018

Advising Theses

RUHİ M. E. , 1982 ANAYASASI'NA GÖRE YASAMA DOKUNULMAZLIĞI, Post Graduate, M.SALTUK(Student), 2018

RUHİ M. E. , TÜRKİYE'DE BASKI GRUPLARININ VERGİ MEVZUATININ OLUŞUMUNA ETKİLERİ, Post Graduate, A.TEZCAN(Student), 2013

RUHİ M. E. , TELEKOMÜNİKASYON YOLUYLA YAPILAN İLETİŞİMİN İSTİHBARAT AMAÇLI DENETLENMESİ VE ÖZEL HAYATA ETKİLERİ, Post Graduate, S.KARASİOĞLU(Student), 2011

RUHİ M. E. , HAKSIZ TUTUKLAMADAN DOĞAN ZARARLARIN GİDERİLMESİ, Post Graduate, A.TANYER(Student), 2011

RUHİ M. E. , Türk Hukukunda Kamu Görevlilerinin Kişisel Kusurlarından Kaynaklanan Zararlardan Dolayı İdarenin Sorumluluğu ve Kamu Görevlilerine Rücu Edilmesi, Post Graduate, H.Sağlam(Student), 2010

Jury Memberships

Associate Professor Exam, Birden Güngören Bulgan, Doçentlik Sınav Jürisi, Üniversitelerarası Kurul, Kasım 2018., DOÇENTLİK ESER İNCELEME, November, 2018

Articles Published in Journals That Entered SCI, SSCI and AHCI Indexes

- **Dose-dependent photochemical/photothermal toxicity of indocyanine green-based therapy on three different cancer cell lines.**
RUHI M. E. , Ak A., GÜLSOY M.
Photodiagnosis and photodynamic therapy, vol.21, pp.334-343, 2018 (Journal Indexed in SCI)

Articles Published in Other Journals

- **Osmanlı-Türk Anayasa Hukukunda Parlamentonun Feshi**
RUHİ M. E.
Kazancı, pp.22-49, 2005 (Other Refereed National Journals)
- **ABD'de Düşünceyi Açıklama Özgürlüğünün Sınırlandırılmasında Uygulanan Ölçütler ve Bozguncu Faaliyetlere Karşı Alınan Önlemler Çerçevesinde Düşünceyi Açıklama Özgürlüğü**
RUHİ M. E.
Kazancı, pp.7-22, 2005 (Other Refereed National Journals)
- **Platon'un Devletin Kökenine İlişkin Görüşü ve Yansımaları**
RUHİ M. E.
Erzincan Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.IX, pp.241-278, 2005 (National Refreed University Journal)
- **Kişi Özgürlüğü ve Güvenliği Hakkı Bağlamında Yakalanan Kişinin Derhal Hâkim Önüne Çıkarılması Hakkı**
RUHİ M. E.
e-akademi, Hukuk, Ekonomi ve Siyasal Bilimler Aylık İnternet Dergisi, pp.1, 2004 (Other Refereed National Journals)
- **Gayrimenkul Kiralarının Sınırlandırılması Hakkındaki 4531 Sayılı Yasaya İlişkin Anayasa Mahkemesi Kararı Üzerine Bir Değerlendirme**
RUHİ M. E.
Atatürk Üniversitesi Erzincan Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.VII, pp.217-238, 2003 (National Non-Refereed Journal)

- **Türkiye'de Ekonomik ve Sosyal Konsey**
RUHİ M. E.
- Çimento İşveren Dergisi, vol.17, pp.3-19, 2003 (Other Refereed National Journals)
- **Türk Anayasa Yargısında Yürürlüğün Durdurulması**
RUHİ M. E.
Atatürk Üniversitesi Erzincan Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.V, pp.129-150, 2001 (National Refreed University Journal)

Books & Book Chapters

- **ADOLF HİTLER VE NAZİZM ALMAN FAŞİZMİ VE YAHUDİ SOYKIRIMI**
RUHİ M. E.
Oniki Levha Yayıncılık, İstanbul, 2017
- **1789 Fransız Devrimi İkinci Kitap FRANSA'DA 1793 JAKOBEN DEVRİMİ VE TERÖR REJİMİ**
RUHİ M. E.
Oniki Levha Yayıncılık, İstanbul, 2017
- **ABD ve Güney Afrika Cumhuriyeti'nde Irk Ayrımcılığı Politikaları**
RUHİ M. E.
Doğu Kütüphanesi, İstanbul, 2009
- **1982 Anayasası Çerçevesinde Sosyal Devlet ve Özelleştirme**
RUHİ M. E.
Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, 2003
- **Fransız Devriminde Bir Başrol Oyuncusu Sieyes**
RUHİ M. E.
Liberte Yayınları, Ankara, 2002

Citations

Total Citations (WOS):6

h-index (WOS):1